

Półwieś 13 stycznia 2025 r.

**Sprawozdanie z działalności Sołtysa oraz Rady Sołeckiej w Sołectwie Półwieś za 2024 r.**

Kwotę rezerwy Rady Sołeckiej w Półwsi w wysokości 18 000 zł rozdysponowano w sposób następujący :

- 1) 1550 ,00 zł - wydano na zakup dmuchawy spalinowej.
- 2) 1500,00 zł - przeznaczono na utrzymanie boiska sportowego w Półwsi.
- 3) 14 950,00 zł - przeznaczono na remont dróg w sołectwie Półwieś.

Michał H.

| Nr | Podstawa            | Opis                                                                                                                                                                                                 | Jm | Obmiar     | Ilość | Cena jednostkowa | Wartość |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------------|---------|
|    |                     | <b>Sołectwo Półwieś</b>                                                                                                                                                                              |    |            |       |                  |         |
|    |                     | <b>Droga wewnętrzna ul. Górna (od DK44) - odmulenie rowu, remont poboczy</b>                                                                                                                         |    |            |       |                  |         |
| 19 | KNR 2-31<br>1402/05 | Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm wraz z załadowaniem nadmiaru ścinki na samochód samowyladowczy i odwiezieniem na odległość do 5 km (ścinanie przerostów na powierzchni drogi i poboczach) | m2 | 70,00*0,50 | 35    | 8,87             | 310,45  |
| 20 | KNR 2-31<br>0116/03 | Analogia: Nawierzchnie z frezu asfaltowego na poboczach układane mechanicznie - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm<br>Krotność: 0,833                                                             | m2 | 70,00*0,50 | 35    | 29,33            | 1026,55 |
| 23 | KNR 2-31<br>1403/04 | Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 10 cm z wyprofilowaniem skarp rowu, wraz z załadunkiem i wywozem                                                                                                 | m  | 50,00      | 50,00 | 11,36            | 568,00  |

1 905,00

|    |                     |                                                                                                                                                                                                      |    |            |      |      |        |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|------|--------|
|    |                     | <b>Droga gminna 470036K ul. Mostowa - remont poboczy</b>                                                                                                                                             |    |            |      |      |        |
| 19 | KNR 2-31<br>1402/05 | Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm wraz z załadowaniem nadmiaru ścinki na samochód samowyladowczy i odwiezieniem na odległość do 5 km (ścinanie przerostów na powierzchni drogi i poboczach) | m2 | 56,00*0,70 | 39,2 | 8,87 | 347,70 |

347,70

|    |                     |                                                                                                                                                                                                      |    |                                 |        |        |         |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------|--------|--------|---------|
|    |                     | <b>Droga gminna 470036K ul. Wąwozowa - remont rowu odwadniającego</b>                                                                                                                                |    |                                 |        |        |         |
| 24 | KNR 2-31<br>1403/06 | Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowaniem skarp rowu, wraz z załadunkiem i wywozem                                                                                                 | m  | 210                             | 210,00 | 25,75  | 5407,50 |
| 19 | KNR 2-31<br>1402/05 | Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm wraz z załadowaniem nadmiaru ścinki na samochód samowyladowczy i odwiezieniem na odległość do 5 km (ścinanie przerostów na powierzchni drogi i poboczach) | m2 | 210,00*0,50                     | 105,00 | 8,87   | 931,35  |
| 20 | KNR 2-31<br>0116/03 | Analogia: Nawierzchnie z frezu asfaltowego na poboczach układane mechanicznie - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm<br>Krotność: 0,833                                                             | m2 | 210,00*0,50                     | 105,00 | 29,33  | 3079,65 |
| 35 | KNR 2-31<br>0605/06 | Analogia: Przepusty rurowe pod zjazdami - rury PCV o śr. 30 cm                                                                                                                                       | m  | 6,00*2                          | 12,00  | 182,82 | 2193,84 |
| 46 | KNR 2-31<br>0204/03 | Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa dolna z tłucznia 0-63 mm - grubość po zagęszczeniu 20 cm - nawierzchnia na zjazdach                                                                     | m2 | 6,00*2,00*2                     | 24,00  | 50,00  | 1200,00 |
| 59 | KNR 2-01<br>0205/04 | Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km                                                        | m3 | 0,50*(0,50+1,10)*0,70*15,0<br>0 | 8,40   | 56,89  | 478,04  |

13 290,38

*netto brutto*

15 543,08 19117,99